
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2787,Nr-5052006.html
05.05.2024, 06:02

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 505/2006

ZARZADZENIE NR 505/2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 27 października 2006 r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia procedury
przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą Miejski
Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu
w jednostkę budżetową przez likwidację.



Na podstawie art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 5 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Radomiu, wprowadzonego zarządzeniem nr 536/2005 Prezydenta
Miasta Radomia z dnia 30 grudnia 2005 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję do przeprowadzenia procedury przekształcenia zakładu budże-towego
pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu w jednostkę budżetową przez
likwidację, w składzie:

Leszek Ruszczyk - Wydział Infrastruktury - Przewodniczący Komisji1.

Maria Ozimek - Biuro Prawne - Członek Komisji2.

Irena Wachnicka - Wydział Budżetu i Podatków - Członek Komisji3.

Tadeusz Barabasz - Wydział Inwestycji - Członek Komisji4.



Aneta Matychniak - Wydział Infrastruktury - Członek Komisji5.

Elżbieta Górniak - Wydział Księgowości Urzędu - Członek Komisji6.

Marek Czyż - Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu - Członek7.
Komisji.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury .

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Nr 505.doc
ZARZADZENIE NR 505/2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 27 października 2006 r. w
sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia procedury przekształcenia zakładu budżetowego

https://bip.radom.pl/download/69/3795/505.doc


pod nazwą Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu w jednostkę budżetową przez likwidację.
doc, 23.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.10.2006
Obowiązuje od : 30.10.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydzial Infrastruktury, osoba odpowiedzialna Dyrektor Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/2787,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

